
靖远煤业集团刘化化工有限公司靖远煤电清洁高效气化气综
合利用（搬迁改造）项目二期工程非EPC装置区防爆电器及灯

具采购中标候选人公示
盖章：（招标人、招标代理机构、监督单位） 发布日期：2025年 12月 26日

附件一：

项目

名称

靖远煤业集团刘化化工有限公司靖远

煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁

改造）项目二期工程非 EPC装置区防

爆电器及灯具采购

交易编号
A14-12620000224333349J-202

51119-058596-2

招标人 靖远煤业集团刘化化工有限公司 招标人联系电话 15336008633

招标代

理机构
甘肃煤炭交易中心有限公司

代理机构

联系电话
0931-5116306

开标

时间
2025年 12月 23日 10时 00分 开标地点

甘肃省公共资源交易中心六楼网

络开标直播一厅第八坐席（线上开

标）

公示开

始时间

2025年 12月 26日
18时 00分

公示结束时间
2025年 12月 29日

18时 00分

中标候选人信息

标段 排序
中标候选人

名称

资质能力

条件

投标报价

（万元）

001

1 冠奕达防爆电器有限公司 营业执照 381.857511

2 新黎明科技股份有限公司 营业执照 428.923800

3 华荣科技股份有限公司 营业执照 264.551700

001

中标候选人

名称

评标明细

名次
报价评审得分 详细评审得分 总得分

冠奕达防爆电器

有限公司
46.50 42.29 88.79 1

新黎明科技股份

有限公司
42.50 38.14 80.64 2

华荣科技股份有

限公司
32.50 44.86 77.36 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责



附件二：

对以上结果若有质疑或投诉，请向白银高新技术产业开发区经济发展局反映，

联系电话：0943-8310288。

标段号 否决投标单位 否决原因

001 / /


		2025-12-26T07:46:41+0000
	none
	I'm the author of the document




